
様式第６号

入札順 1

審査番号 物品等種類 　入札年月日 予定価格（税抜き）

開始 9 時 52 分

役務の提供 最低制限価格（税抜き）

契約の日の翌日 ～ 令和4年9月16日 日間 終了 9 時 56 分

番号 認定番号

1 125

2 289

3 651

4 533

5 614 ◎

（注） １　落札者については、最終入札欄に◎印を付すこと。

２　所定の日付の繰上げ、中止、延期の時は、特にその事由を備考欄に記入すること。

３　入札状況の欄の金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令の入札価格である。

日本通信紙（株） 860,300

（株）柳盛社印刷所 529,000

（株）ゼンリン 595,000

佐々木印刷（株） - 辞退

商　　　　　　　　　　　　号 第１回　　　　　（円） 第２回　　　　　（円） 第３回　　　　　（円） 備　　考

（株）ウェルウェル 810,000

納 入 ・ 業 務 場 所 令和4年6月14日 978,000

安芸高田市福祉保健部健康長寿課

納入期限・履行期間 -

最終入札結果一覧表（入札経緯一覧表）（兼）物品購入等入札執行状況
物 品 ・ 業 務 名

安芸高田市季節性インフルエンザワクチン予防接種券等作成封入封緘業務


